1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS REALEZA TORNA PÚBLICO  O  RESULTADO  DA PROVA DE
TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº264/UFFS/2017  –  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO 002/REALEZA PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

Área de conhecimento 01 – Biologia Geral (Biologia Celular, Embriologia,
Histologia e Genética)

Nº de inscrição Nome
Nota  Situação

001/01/2017 Alessandra Tenório Costa 6,94 Aprovado

012/01/2017 Evandro José Beraldi 7,58 Aprovado

011/01/2017 Leonardo Marcel Paiz 6,94 Aprovado

010/01/2017 Lucas Baumgartner 6,94 Aprovado

004/01/2017 Maelin da Silva 7,98 Aprovado

015/01/2017 Marcia Daiane da Silva 3,23 Aprovado

003/01/2017 Maria Antonia Michels de Souza 9,27 Aprovado

009/01/2017 Michelle Cristina Ajala 7,74 Aprovado

013/01/2017 Silvana Damin 5,81 Aprovado

008/01/2017 Wagner Luiz da Costa Freitas 10,00 Aprovado

005/01/2017 Audrei Pavanello 2,10

Desclassificado de
acordo com o item
5.2.7 do edital

016/01/2017 Luciana Piovesan da Silva 0,81

Desclassificado de
acordo com o item
5.2.7 do edital

006/01/2017 Marilesia Ferreira de Souza 2,10

Desclassificado de
acordo com o item
5.2.7 do edital

007/01/2017 Paula Gabriela Santin 0,00

Desclassificado de
acordo com o item
5.2.7 do edital

2

014/01/2017 Regina Ferronatto Sygel 2,10

Desclassificado de
acordo com o item
5.2.7 do edital

002/01/2017 Vinícius Phelipe Pietrobon Macarini 2,10

Desclassificado de
acordo com o item
5.2.7 do edital

LISTA  DO  RESULTADO  DA  PROVA  DE  TÍTULOS  PARA  CANDIDATO
DECLARADO PRETO OU PARDO

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

009/01/2017 Michelle Cristina Ajala 7,74 Aprovado

Realeza/PR, 31 de março de 2017.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Realeza